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PROTOKÓŁ  Nr 2/2019 
posiedzenia Komisji Administracji, Porządku Publicznego, 

Bezpieczeństwa i Ochrony Ludności ,  
które odbyło się w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Radomiu                  

 w dniu 25 stycznia 2019 roku, o godz.14.00 
 
 
Prowadzący obrady          -  Paweł Górak 
Protokolant                        -  Joanna Kosior 
 
 
Prowadzący obrady otworzył posiedzenie. Powitała radnych i zaproszonych gości. Listy 
obecności stanowią załącznik Nr 1 i Nr 2 do protokołu. W posiedzeniu uczestniczyło  
7 członków Komisji, co stanowi kworum do podejmowania prawomocnych decyzji.  
  
 
Proponowany porządek posiedzenia:  
 

1. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2019. 
 

2. Sprawozdanie za 2018 rok z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla 
Powiatu Radomskiego. 

 
3. Sprawy różne i wolne wnioski. 

 
Porządek obrad został przyjęty. 
 
 
 
Przystąpiono do realizacji 1 pkt porządku dziennego posiedzenia- Opracowanie i przyjęcie 
planu pracy Komisji na rok 2019. 
 
Przewodniczący Komisji Paweł Górak przedstawił przygotowany plan pracy Komisji. 
 
Członkowie Komisji dyskutowali na temat dróg powiatowych. 
 
Wicestarosta Radomski Roman Frąk poprosił, aby dyrektor PZDP przygotowała 
informację na temat stanu dróg powiatowych, z podziałem na okręgi wyborcze i 
zaznaczeniem dróg, które wymagają remontu w ciągu 5 najbliższych lat, które powinny się 
znaleźć w perspektywie inwestycyjnej 5 lat. 
 
Komisja ustaliła, że raport o stanie dróg, zostanie przedłożony w maju. 
 
Po dyskusji i naniesieniu poprawek, Komisja pozytywnie jednogłośnie przyjęła 
przedstawiony projekt planu pracy Komisji na 2019 rok, stanowi on załącznik Nr 3 do 
protokołu. 
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Przystąpiono do realizacji 2 pkt porządku dziennego posiedzenia- Sprawozdanie za 2018 
rok z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Powiatu Radomskiego. 
 
Naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Piotr Kozubek poinformował, że 
Komisja ta jest stworzona w celu realizacji zadań Starosty wraz ze służbami powiatowymi. 
Zakres prac Komisji pokrywa się z zakresem Komisji Administracji. Posiedzenia tej Komisji 
odbywają się wtedy gdy są organizowane np. szkolenia lub inne konieczności. W roku 2018 
minęła 3 letnia kadencja Komisji, gdzie radni wybierali spośród Rady Powiatu 2 członków, 
ponieważ w skład Komisji wchodzi Starosta jako Przewodniczący Komisji, 2 członków Rady 
Powiatu, gdzie w nowej kadencji zostali wybrani Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof 
Murawski i radny Jan Siek oraz 2 osoby wyznaczone przez Starostę czyli Naczelnicy 
Wydziału Zarządzana Kryzysowego Sławomir Płaza i Naczelnik Wydziału Komunikacji 
Leszek Góźdź, 2 osoby z Policji w tej chwili są to: pan Sławomir Rek i pan Krzysztof 
Jabłonka i pani Iwona Głogowska z Prokuratury Rejonowej. Mogą brać udział w 
posiedzeniach Komisji przedstawiciele PSP, Powiatowy Inspektor Weterynarii czy pani 
dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno Epidemiologicznej. Poinformował, że w zeszłym roku 
Wydział Zarządzania Kryzysowego zorganizował dwa szkolenia dotyczące zastępczych 
miejsc szpitalnych. Odbyły się on 27 czerwca 2018 roku i 27 listopada 2018 roku, w których 
udział wzięli również członkowie Komisji. Dodał, że na terenie powiatu radomskiego ma 
funkcjonować około 800 zastępczych miejsc szpitalnych. Komisja otrzymuje sprawozdania ze 
wszystkich służb m.in., Policja, PSP czy Inspekcji Ochrony Środowiska i w odpowiednim 
czasie poszczególne Komisje przyjmują te sprawozdania. Dodał, że Starosta co roku 
informuje Rade Powiatu o funkcjonowaniu tej Komisji. 
 
Radna Ewa Tkaczyk zapytała ile było posiedzeń Komisji?. 
 
Naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Piotr Kozubek odpowiedział, że 
odbyło się 1 posiedzenie Komisji i dwa wyjazdowe. Komisja zwoływana jest w momencie 
gdy pojawiają się problemy, w tej kadencji była np. pomocna przy Światowych Dniach 
Młodzieży. 
 
 
Komisja 7 głosami za, 0 – przeciwnych, 0 – wstrzymujących się, pozytywnie zaopiniowała 
Sprawozdanie za 2018 rok z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla 
Powiatu Radomskiego, stanowi ono załącznik Nr 4 do protokołu. 
 
 
 
Przystąpiono do realizacji 3 pkt porządku dziennego posiedzenia- Sprawy różne i wolne 
wnioski. 
 
 
Radny Adam Siczek poprosił, aby w ramach prewencji bardziej zaostrzyć kontrole na trasie 
Radom-Zwoleń, bo sytuacja jest niebezpieczna. 
 
Przewodniczący Komisji odpowiedział, że na pewno zgłosi to odpowiednim służbom. 
 
Wicestarosta Radomski  Roman Frąk poinformował członków Komisji o projekcie 
budowy i modernizacji szpitala w Pionkach oraz przybliżył obecna sytuację szpitala w Iłży. 
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Więcej spraw nie zgłoszono. 
Wobec wyczerpania porządku dziennego posiedzenia Przewodniczący Komisji zamknął                         
2 posiedzenie Komisji Administracji, Porządku Publicznego, Bezpieczeństwa i Ochrony 
Ludności  o godz. 14:45. 
 
 
 
 Protokołowała:                                                                      Przewodniczący Komisji 
 
  Joanna Kosior                                                                          Paweł Górak 
 


